受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國112年4月11日
發文字號：南市人發教字第1120435080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本府e學補給站上架「臺南市政府112年市政願景」數位課程，

請惠予轉知所屬同仁踴躍選讀，以掌握施政推動重點與成果，

請查照。

說明：

一、旨揭課程計有「三大施政方向」篇、「公共建設」篇、「文

化觀光」篇、「政策宣導」篇等4部，選讀路徑為e學補給站

（https://etainan.elearn.hrd.gov.tw/mooc/index.php）

/課程類別/領導力發展/願景形塑。

二、檢附「臺南市政府112年市政願景數位課程內容彙整表」供

參。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心
除外)

副本：
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府公務人力發展中心 函

地址：710301臺南市永康區南台街1號S棟5
樓

承辦人：陳雅婷
電話：06-2548800#38
傳真：2434267
電子信箱：saumi497@mail.tainan.gov.tw